Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências para a execução da Lei Ordinária n° 4530/2006, que "Dispõe sobre a construção de

vestiários com banheiros nos parques e praças públicas municipais e dá outras providências".

REQUERIMENTO N° 32/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA A EXECUÇÃO DA LEI ORDINÁRIA N° 4530/2006. QUE
"DISPÕE SOBRE A CONSTRUÇÃO DE VESTIÁRIOS COM
BANHEIROS NOS PARQUES E PRAÇAS PÚBLICAS MUNICIPAIS E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

PROTOCOLO GERAL N° 90/2017
Data: 25/01/2017 - Horário: 16:13

11111111111111111

APROVADO

`' O IAM 2017

Vereador Carlos Moura • Magro
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que revitalizar as praças públicas do nosso município é também propiciar aos

munícipes qualidade de vida e lazer.

Considerando que atualmente temos um grande publico de pessoas que frequentam as praças e

parques do nosso município.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para a execução da Lei Ordinária n°

4530/2006, que "Dispõe sobre a construção de vestiários com banheiros nos parques e praças

públicas municipais e dá outras providências".

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 30 de Janeiro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1